УТВЕРЖДЕНО:

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Сочи

«04» октября 2013 г.                №   22_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Лысенко Дмитрий

Сергеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник отдела

разрешительной и лицензионной деятельности

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Маслий Станислав

Витальевич

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области автомобильного

транспорта, организации и безопасности дорожного

движения Департамента транспорта Краснодарского края

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(главный специалист-эксперт отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Межрегионального УГАДН

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

2

Наблюдатели:

Семенов

Виктор Александрович

Заместитель директора по учебной части ФАУ

«Адлерский УККАТ»

Шкарбаненко Александр

Петрович

Преподаватель ФАУ «Адлерский УККАТ»

Беликов Александр

Федорович

Преподаватель ФАУ «Сочинский ЦППК»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Адлерский УККАТ», с 22.08.2013 г. по 19.09.2013 г.

1 Терзян Руслан Арменакович не сдал

2 Торосян Владимир Карленович сдал

3 Спиркин Вячеслав Михайлович сдал

4 Подарь Иван Владимирович  сдал

5 Кувалдин Сергей Петрович не сдал

6 Гарбуз Валерий Александрович сдал

7 Калинин Сергей Размикович сдал

8 Родичев Николай Анатольевич сдал

9 Подарь Александр Иванович  сдал

10 Сероштанов Алексей Сергеевич сдал

11 Титов Василий Александрович сдал

12 Юрна Никита Яковлевич сдал

3

13 Шиленков Алексей Алексеевич сдал

14 Яковлев Владимир  Алексеевич сдал

15 Яланузян Ашот Феликсович сдал

ФАУ «Сочинский ЦППК», с 19.08.2013 г. по 11.09.2013 г.

1 Балабанян Сергей Григорьевич сдал

2 Гадельшин Валерий Ралифович не сдал

3 Демидов Антон Николаевич сдал

4 Демирчян Роберт Левонович сдал

5 Дмитриев Олег Николаевич сдал

6 Куптель Николай Анатольевич сдал

7 Михалев Сергей Геннадьевич не сдал

8 Пажава Заури Митушевич сдал

9 Пужинский Александр Николаевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:
(открываемые классы: 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Адлерский УККАТ», с 22.08.2013 г. по 19.09.2013 г.

1 Торосян Владимир Карленович сдал

2 Спиркин Вячеслав Михайлович сдал

3 Подарь Иван Владимирович  сдал

4 Гарбуз Валерий Александрович сдал

5 Калинин Сергей Размикович сдал

6 Родичев Николай Анатольевич сдал

7 Подарь Александр Иванович  сдал

4

8 Сероштанов Алексей Сергеевич сдал

9 Титов Василий Александрович сдал

10 Юрна Никита Яковлевич сдал

11 Шиленков Алексей Алексеевич сдал

12 Яковлев Владимир  Алексеевич сдал

13 Яланузян Ашот Феликсович сдал

ФАУ «Сочинский ЦППК», с 19.08.2013 г. по 11.09.2013 г.

1 Балабанян Сергей Григорьевич сдал

2 Демидов Антон Николаевич сдал

3 Демирчян Роберт Левонович сдал

4 Дмитриев Олег Николаевич сдал

5 Куптель Николай Анатольевич сдал

6 Пажава Заури Митушевич сдал

7 Пужинский Александр Николаевич сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное решение

Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное управление

государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств

о подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные

грузы.

Выслушали: В.А. Бережного

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

5

Наблюдатели:

Заместитель директора по учебной части

ФАУ «Адлерский УККАТ»

В.А. Семёнов

Преподаватель ФАУ «Адлерский УККАТ» А.П. Шкарбаненко

Преподаватель ФАУ «Сочинский ЦППК» А.Ф. Беликов

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии – начальник

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Д.С. Лысенко

Члены экзаменационной комиссии

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области

автомобильного транспорта, организации и

безопасности дорожного движения

Департамента транспорта Краснодарского края

С.В. Маслий

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – главный специалист-эксперт

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

В.А. Бережной